РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой  созыв)

РЕШЕНИЕ

«  29  » октября  2018 года                                                                         № 29/18

с. Коболдо

О  внесении  изменений   в решение

Коболдинского  сельского   Совета

народных   депутатов     № 8/32   от

24.11.2012   года     (в редакции   от

06.02.2014 №24/85,     от 11.03.2016

№ 50/3) в   части отмены налоговой

льготы для бюджетных учреждении,

финансируемых из областного

 и (или) местного бюджета, органам

законодательной (представительной)

 и исполнительной власти и органам

местного самоуправления.

В соответствии с постановлением  администрации Селемджинского района от 16.08.2018 года № 524 «О внесении изменений в постановление администрации Селемджинского района от 01.08.2018 № 505 «Об утверждении плана по устранению с 01.01.2018 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок) по местным налогам по Селемджинскому району», Коболдинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :
     1. Внести  изменения   в решение Коболдинского  сельского   Совета

народных   депутатов     № 8/32   от 24.11.2012   года     (в редакции   от

06.02.2014 №24/85,     от 11.03.2016 № 50/3)  «О Положении «О земельном налоге на территории Коболдинского сельсовета»:

- статья 3 «Налоговые льготы» часть 1 подпункт 2 «бюджетные учреждения, финансируемые из областного и (или) местного бюджета, органам законодательной (представительной) и исполнительной власти и органам местного самоуправления» налоговую льготу отменить.
     2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года .

 Председатель Коболдинского  сельского

Совета народных  депутатов                                                          И.А.Кузнецов